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TDC-302-DD
TDC-512-DD
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TDC-302-PDX
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TDC-302-PDX
TDC-302-DD

TDC-512-PDX
TDC-512-DD
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302 側面図

TDC-302-DD TDC-162-DD、162-PDX

湿度センサー
湿度センサーカバー

512 側面図

☎ 03-3833-0614
http://www.dry-cabi.co.jp

HUMIDITY  INDICATOR
R

庫  内
湿  度

庫  外
湿  度

DD用湿度表示パネル

PDX用湿度表示パネル

湿度表示：0.1～99%RH　±3～4.5%RH (25℃の時)　　湿度設定：0.1%RH　
湿度センサー：静電容量型　　動作環境：0～80℃、最大湿度90%RH仕様

☎ 03-3833-0614
http://www.dry-cabi.co.jp

HUMIDITY  INDICATOR
R庫  外

湿  度

R庫　内　湿　度

☎ 03-3833-0614
http://www.dry-cabi.co.jp

HUMIDITY  INDICATOR
R庫  外

湿  度

R庫　内　湿　度

※湿度センサーは特に取り出す必要はございません。
　そのままご使用下さい。



「ドライ・キャビ」の正しい使い方 （つづき）
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・プラグを差し込むと運転が開始されます。
・デジタルコントローラで設定した湿度になるまで、吸湿（3時間30分～4時間）と排出（30～40分）を繰り返します。
  （ただし、庫内の湿度が調節器の設定湿度より初めから低い場合は運転しません）

□電源プラグを交流（ＡＣ）100Vのコンセントに差し込んで下さい。1

□湿度設定方法　2

仕様

湿度表示：0.0～99.9%RH　±3%RH (25℃の時)

湿度設定：1.0～99.9%RH (0.1%RH単位)

湿度センサー：静電容量型

精度：±3～4.5%RH

☎ 03-3833-0614
http://www.dry-cabi.co.jp

HUMIDITY  INDICATOR
R庫  外

湿  度

R庫　内　湿　度

除湿用Ｐ(Parameter)ボタン庫内湿度表示 庫外湿度表示

除湿用Ｓ(Set)ボタン ▲▼温度設定用ボタン

●庫内湿度表示デジタルコントーラで、庫内湿度を設定します。
1.湿度設定方法
Ｓボタン長押し（3秒）すると湿度設定モードになります。
▲▼ボタンでご希望の湿度に設定し、Ｓボタン長押し（3秒）で湿度設定モードを終了します。

2.デジタル湿度コントローラ操作方法概要
※出荷時に基本設定を行っておりますので、通常は変更の必要はありません。Ｐボタンを長押し（３秒）で、設定モードに入る

湿度表示

設定モードフローチャート

（Ｐボタン長押し）

（▲ボタン短押し）

（Ｓボタン短押し）

（Ｓボタン短押し）

（Ｐボタン長押し）

（▲▼で設定値入力、最大0.1～20）

Ｕ10 （モード設定）

（ヒステリシス）Ｕ11

Ｐ

ヒステリシス

設定終了（Ｐボタン長押し） 設定終了

（Ｐボタン長押し） 設定終了（Ｐボタン長押し） 設定終了

Ｐ ： 除湿モード

Ｈ ： 加湿モード (本機では加湿モードは使用しません。）

※出荷時は”２”に設定済

■ DD / PDXタイプ

□最初は品物を入れずに半日程度（約12時間）空運転してください。3
・庫内湿度が下がったことを確認してから品物を入れます。

□品物を入れて下さい。4
・品物の材質や量によって、一時的に庫内湿度が上がることがあります。  湿度が下がって安定するまでに1～2日程度かかる場合が
  あります。  特に紙類、木材、衣類、皮革類等の湿気を含んだものを入れると、湿度が下がり安定するまでの時間が長くなります。
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「ドライ・キャビ」の正しい使い方 （つづき）

memo
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TDC-162-PDX
TDC-162-DD

TDC-302-PDX
TDC-302-DD

TDC-512-PDX
TDC-512-DD

25
26

51
52

67
68

440×448×988 880×448×988 880×710×988
438×390×850 878×390×850 878×650×850

145 291 485

スチール、粉体塗装(グレー)
スチール、粉体塗装(グレー)

スチール・ガラス窓、マグネットパッキン付

乾燥剤方式
デジタル式デュアル湿度計（ デジタルコントローラ付 ）

AC100V（50/60Hz）
3.6W（MAX120W） 7.2W（MAX240W） 10.8W（MAX360W）
7W（MAX218W） 14W（MAX218W） 21W（MAX436W）

外   寸 mm

機  　種

内   寸 mm
有効内容量ℓ

重    量 
kg
本体材質
棚板材質
扉

湿度計

消費電力
DD

PDX

DD
PDX

除湿方式

電源
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TDC-162-DD、TDC-162-PDX

※コンセントからプラグを抜いて作業して下さい。
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〒111-0032 東京都台東区浅草6-26-3
TEL 03-6802-4012　FAX 03-6802-4024
http://www.dry-cabi.co.jp
Mail : info@dry-cabi.co.jp

8


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

